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Władze gmin w powiecie skierniewickim błyskawicznie zareagowały na komunikat
premiera, który dotyczył zamknięcia szkół oraz przedszkoli z powodu zachowania środków
ostrożności przed epidemią wirusa SARS CoV-2. Zgodnie z zaleceniem wszystkie placówki
zostaną zamknięte od poniedziałku. Rodzice będą także informowani, aby w przypadku
możliwości nie prowadzać dzieci już od jutra.  

Poniżej prezentujemy wypowiedzi wójtów, a także urzędników poszczególnych gmin.

Od poniedziałku bezwzględne zamknięcie szkół, w czwartek i piątek nie będzie
lekcji, będą zorganizowanie zajęcia opiekuńcze.

Mirosław Matulski, wójt gminy Słupia



Zamykamy szkoły od poniedziałku. Nie ma żadnej alternatywy, bo nie może jej być.
Chodzi o to, żeby dzieci nie przebywały w skupiskach.

Andrzej Mozga, wójt gminy Godzianów

W czwartek i piątek odbędą się zajęcia opiekuńcze. Od poniedziałku nasza szkoła i
przedszkole będą zamknięte przez najbliższe dwa tygodnie.

Bartłomiej Lipski, sekretarz gminy Jeżów

Szkoły będą zamknięte od poniedziałku.

Jerzy Stankiewicz, wójt gminy Maków

Od poniedziałku szkoły i przedszkola będą zamknięte. Zastanawiamy się co zrobić
jeszcze przez te dwa dni tygodnia, musimy to skonsultować z dyrektorami szkół.    

Patryk Kołosowski, zastępca wójt gminy Bolimów

Zgodnie z komunikatem premiera zamykamy szkoły od poniedziałku. Musimy stosować
się zgodnie z zaleceniami.

Marek Sałek, wójt gminy Lipce Reymotowskie

Nie ma innej możliwości, dlatego zgodnie z decyzjami zamykamy od poniedziałku szkoły.
Jako wójt podpieram się decyzjami administracji centralnej, nie mam na to wpływu. Nie
planujemy żadnej alternatywy, co do zajęć dzieci. Rodzice będą mogli liczyć na
rekompensaty, wynikające ze specustawy.

Jan Słodki, wójt gminy Głuchów

Właśnie jestem po spotkaniu z dyrektorami szkół w naszej gminie. Zamykamy szkoły od
poniedziałku i nie planujemy żadnej alternatywy.

Jarosław Pepka, wójt gminy Kowiesy

Sprawa robi się na tyle poważna, że nie możemy mówić o żadnych alternatywach. W
decyzji o zamknięciu szkół główna kwestia dotyczy właśnie nieopuszczania domów przez
dzieci. Szkoły w gminie będą zamknięte od poniedziałku, jednak będziemy informować
rodziców, że jeśli jest taka możliwość to nie posyłały dzieci już od jutra.



Małgorzata Foks, sekretarz gminy Skierniewice

Sprawę będziemy monitorować na bieżąco, wraz z pojawiającymi się nowymi komunikatami.
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